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Fechter (Teilnehmers, alphabetisch - 10)

Name Vorname An  Sysnr Verein Nation Geburt Lizenz
FRIEDL Fabian A 200 FUL AUT 25/12/1995
HASLINGER David A 170 FUL AUT 29/8/1995
KONIGSWIESER Hubert A 210 FUL AUT 12/11/1996
KONIGSWIESER Justus A 190 FUL AUT 16/9/1995
LEHNER Nico A 180 FKVOE AUT

MAHRINGER Josef A 165 FUL AUT 2/7/1997
MUNDIGLER Dominik A 160 FKVOE AUT 21/2/1995
OBERHUBER Philipp A 130 FKVOE AUT 25/5/1996
SCHOBER Maximilian A 140 FUL AUT 30/10/1994
SILYE Paul A 150 FUL AUT 2/6/1995
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Ergebnisse der Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1
SIG Ind GT
OBERHUBER Philipp FKVOE V V V V 4/4 15 20
KONIGSWIESER Hub FUL 0 0 V 0 1/4 -13 5
SILYE Paul FUL 2 \ 0 4 1/4 -4 11
KONIGSWIESER Justu FUL 0 3 V 2 1/4 -5 10
MAHRINGER Josef FUL 3 V \ \ 3/4 7 18

Runde Nr 2
SIG Ind GT
MUNDIGLER Dominik FKVOE V \% \% 4 3/4 6 19
LEHNER Nico FKVOE 1 1 \ 3 1/4 -9 10
SCHOBER Maximilian FUL 3 V V V 3/4 9 18
FRIEDL Fabian FUL 4 4 2 \ 1/4 -1 15
HASLINGER David FUL V V 1 1 2/4 -5 12
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (hach Platz)
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Name Vorname Nation

OBERHUBER Philipp  AUT
SCHOBER Maximilian  AUT
MAHRINGER Josef AUT
MUNDIGLER Dominik ~ AUT
HASLINGER David AUT

FRIEDL Fabian AUT
SILYE Paul AUT
KONIGSWIESER Justu AUT
LEHNER Nico AUT

KONIGSWIESER Hube AUT

SIG

1.000
0.750
0.750
0.750
0.500
0.250
0.250
0.250
0.250
0.250

Linz, 08.05.2011

Ind

GT

20
18
18
19
12
15
11
10
10

PI.

qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi

Document Engarde
08.05.2011 10:00
Seite 1/1



Obergsterreichische Landesmeisterschaften 2011 Document Engarde
08.05.2011 12:10
Kadetten - Herren Florett Seite 1/1

Linz, 08.05.2011

Direktausscheidung mit 16

1 OBERHUBER Philip FKVOE

OBERHUBER Philip
16
OBERHUBER Philip
9 LEHNER Nico FKVOE 15/6
KONIGSWIESER Ju
8 KONIGSWIESER Ju FUL 15/4

OBERHUBER Philip
5 HASLINGER David FUL 15/9

HASLINGER David

12

MUNDIGLER Domi
13 15/4

MUNDIGLER Domi

4 MUNDIGLER Domi FKVOE

SCHOBER Maxim
3 MAHRINGER Josef FUL 15/14

MAHRINGER Josef

14

MAHRINGER Josef
11 15/1

FRIEDL Fabian

6 FRIEDL Fabian FUL
SCHOBER Maximili
7 SILYE Paul FUL 15/8
SILYE Paul
10KONIGSWIESER H FUL 15/13

SCHOBER Maximili
15 15/8

SCHOBER Maximili

2 SCHOBER Maximili FUL
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Platzierung eines Direktausscheidungsdurchgangs (pktz)
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Name Vorname Verein

SCHOBER Maximilian FUL
OBERHUBER Philipp FKVOE

MAHRINGER Josef FUL
MUNDIGLER Dominik FKVOE
HASLINGER David FUL
FRIEDL Fabian FUL
SILYE Paul FUL
KONIGSWIESER Justus FUL
LEHNER Nico FKVOE

KONIGSWIESER Hubert FUL

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
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